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Suloista saaristoa ja railakasta rantaelämää 
 
Kyllä vuosi on lyhyt aika. Tuntuu kuin viime kesästä ei olisi kuin… iäisyys. Tutkijat kyllä väittävät, että vuo-
det tuntuvat ihmisistä aina vaan lyhyemmiltä, koska yhden vuoden pituuden suhde ihmisen jo elettyyn 
elämään lyhenee vanhetessa. 2-vuotiaalla lapsella vuosi on puolet hänen koko elämästään, mutta 50-
vuotiaalla vuosi on enää 2 % hänen elämänsä pituudesta. 
 
Palataanpa takaisin tähän hetkeen. Maanantaina 4.7.2016 olisi tarjolla kesäinen koko päivän kestävä retki 
saaristossa. Retken järjestää Star Tours ja tarkoituksena on kierrellä rengastietä. Matkan varrelle osuvat 
mm. Kustavi, Iniö, Houtskar, Korppoo, Nauvo ja Parainen. Matkan hinta on 75 euroa per osallistuja ja se 
sisältää bussikuljetuksen, saaristo-oppaan (ei omaksi, vain lainaan), ruokailun ja kahvin sekä tietysti yhteys-
alusmaksut.  
 
Kuljetus lähtee Auran Keitaalta klo 7.45 ja siitä matka jatkuu Turun linja-autoasemalle, josta jatketaan klo 
8.15 eteenpäin. Raisiossa pysähdytään vielä Varppeen pysäkillä noin klo 8.25 ja siitä alkaa varsinainen retki. 
 
Matkanjärjestäjä tarvitsee osallistujalistan jo kuukautta ennen matkaa, joten sitovat ilmoittautumiset il-
moitetaan Kuusiston Pirjolle (puh. 050 512 6222) 5.6.2016 mennessä. Matka pitää myös maksaa tuohon 
päivämäärään mennessä yhdistyksen tilille (FI12 5014 5340 0214 03 / OKOYFIHH) ja kirjoittakaa maksun 
viitteeksi osallistujien nimet.  
 
Lisätietoa reissusta järjestäjän sivuilla osoitteessa: bit.ly/kesaretki 
 
Otsikon railakas rantaelämä viittasi – kuten ehkä nokkelimman arvasivatkin – rantapäivään, jota vietetään 
tänä vuonna poikkeuksellisesti (huomaa humoristinen lähetyminen) Kakarlammella lauantaina 6.8.2016. 
Paikalle voi tulla jo klo 10.00 alkaen, mutta varsinainen meininki aloitetaan ruokailulla klo 12.00. 
 
Jotta rutiineihin tottunut suomalaisväestö ei aivan hurjistuisi, on tänäkin vuonna ruokailua noutopöydästä, 
uintia ja saunomista, makkaraa käristellään ja tietysti varmistetaan arpaonnemme. 
 
Osallistujat voisivat lisäksi keksiä porukalle ajanvietettä; pelejä, leikkejä, tms. ja jotta arpajaiset saadaan 
tänäkin vuonna toteutettua, pitäisi osallistujien tuoda arvottavat mukanaan. Kyselkää siis yrityksistä, jospa 
heillä olisi jotain arvottavaa annettavaksi. Tavoitteemmehan on aina, että jokainen arpa voittaisi! 
 
Hintalappu päivälle menee seuraavan valtionvarainministeriön hyväksymän hinnaston mukaisesti: 
- 12-vuotiaat ja yli  10 € 
- 4 – 11-vuotiaat  5 € 
- 0 – 4 -vuotiaat  veloituksetta 
- ei-jäsenet  22 € 
- …ja kuten aina, myös yli 100-vuotiaat pääsevät vanhempiensa seurassa veloituksetta 

 
Sitovat ilmoittautumiset 30.7.2016 mennessä vastaanottaa Pirjo Kuusisto (puh. 050 512 6222). 
 

Kesäterveisin 

Sami 
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